Pág.4
D0sogorzo2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
—— Secretaria Municipal

de
Adiminist

PORTARIA Nº 3621, de 06 de setembro de 2023.

SoENTA: REDUZ CARGA HORÁRIA DASSERVIDORAS

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espiritoes legais que lhe confere o Santo, no uso deartigo 64 de Lei Orgânica Municipal, RESOLVE.
Reduzir a carga horária dasconforme anexo 1, no periodo de0: servidoras do quadro do magistério,sapietembro de 2023a31 de dezembro de 2025, de Quadro de

Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia”

fat 2º 7 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a O1 de setembro de 2023,

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se,

Marilândia(ES), 06 de setembro de 2023,

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORFERREIRA:22. 00.2Data: 06/09/2029 14:04
AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Prefeito Municipal
Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 06/09/2023,

Data de Publicação

06/09/2028 12:47:21

A iium uidE MARI ANDA EnPIRUTO sfNrS
fsginado ligitaimente por ANA,

abPAULA ASTOR
FERREIRA 136 ve e.Data ER g

A

ilena Drago Pinto
TécnicaAssessora

TécnicaTUPA MUNCH. DE AMEI

DE SSENTEAIO SS FRADE
CÂMARA MÚNICIPAL DE MARILÂNDIA4 eo so

Fabiana Croskopp Basto
Chefe do SetorLegislativo

Aseihedodigicimente Acesse: psmariandia as gay bl Chave fBese7Gc-S0er-4460.9030.0514781dso2sPortaria Nº 00362412623

Pág.5
doso8iz0z

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
— Secretaria Municipal de Administração

ANEXO 1

pr

Los|tuciana ViciraMachado | MapBii2
[os [Rae|omno |

40[7[tia ent pero | prt[| TADEU—| CMBITERESINAA SIMON
BONA CAMATTA“ToaaMacanãoEMEIEF SÃO JUDAS

— [TADE

lo|Valdivia Aragão
O|ponei

dasinado daiment, Acosse: hosmaandia es cow! Chave fBecoTBo-SGerasgo.S030.9514781abazaPortaria Nº DB362 1/2023,